
RECONOCE -COMO CARGA FAMILIAR A 
HIJA DE FUNCIONARIA DOÑA CAROLINA 
BUSTAMANTE TRONCOSO. 

----------------~~~------' INDEPENDENCIA, Z 6 ADR Z016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 1611/2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 
VISTOS: El Certificado de Nacimiento de 

Valentina Michelle Quezada Bustamante, Inscripción N°3.854, 
Circunscripción de Independencia; la Declaración Jurada de doña Carolina 
Bustamante Tronco so, de fecha 25 de mayo de 2015. 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo dispuesto en 
el D.F.L. No 150/81; el artículo 117 la Ley 18.883, Estatuto Administrativo 
para funcionarios municipales, y en uso de las facultades y atribuciones 
que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades 

DECRETO: 

RECONOCE como carga familiar de doña 
CAROLINA VICTORIA BUSTAMANTE TRONCOSO, funcionaria de 
Planta, grado 11, Escalafón Profesional por la siguiente causante: 

Por su hija VALENTINA MICHELLE QUEZADA BUSTAMANTE, Cedula de 
Identidad N° , nacida el 14 de julio de 2008, fecha de inicio 
del beneficio 01 de mayo de 2016, fecha término del beneficio 31 de 
diciembre de 2026. · 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

-· ...;· .. : . . ." -------·,r J- ·" ~·~ · ... 
,, "'1· ' '( ·\~ \ r-1// /"<~::;l¡ll·.:;. '•. ·., ' 
-~:::::/·;~_:: ,, ¿;l . ~~ ; ., 1 ~ / " ·:~él'; f·~ \"·. ~- \, 1~- \ ¡_ \ '\ .:. 

·~• ~~ :. 1 >,i '<nL" •,,. 7 ' / r . : ·~'-l:J<:id;>· ·l'!d •.'; ; \ ' ") 

l'"~':.:~':j·. {\~~ 1
NÚÑE SEP LVEDA : ..... :Q~;~¡pq/DUWUf BARONTI 

.CONTADOR AUDITOR ··-.. · :.A:LCALDE 
SECRETARIO MUNICIPAL MUNICiP~iiDAD DE INDEPENDENCIA 

FJt/PGM/L~;irv.- . . . 

TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal -Jurídico - Control
Administración y Finanzas - Interesada- Personal (2) -Remuneraciones
Oficina de Partes. 
250416 


